

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน...อาคาร....
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....ปรับปรุงซ่อมแซมตลาดสดเทศบาลตำบลฝักตบ.....
 สถานที่ก่อสร้าง.....ตลาดสดเทศบาลตำบลฝักตบ หมู่ที่ 2 ตำบลฝักตบ อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลฝักตบ
 ตำแหน่งราคากลางโดยนายจิระพันธ์ วงษ์ชาติ...

เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560
 แบบเลขที่
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.3 พื้นปูกระเบื้องเซรามิกสีธรรมชาติขนาด 12"x12"	236.00	ตร.ม.	-	-	158.00	37,288.00	37,288.00	
	- กระเบื้องเซรามิกสีผิวลาย 12"x12"(1+3 แผ่น)	3,304.00	แผ่น	11.00	36,344.00	-	-	36,344.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม(Silica Cement)	120.00	ถุง	112.50	13,500.00	-	-	13,500.00	
	- ทรายหยาบ	25.96	ลบ.ม.	393.53	10,216.04	-	-	10,216.04	
	- ปูนซีเมนต์ขยายยาแนว	59.00	กก.	5.40	318.60	-	-	318.60	
	รวม 2							215,737.60	
3	งานทาสี+ซ่อมแซมหลังคา								
	3.1 งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	50.00	ตร.ม.	42.00	2,100.00	32	1,600.00	3,700.00	
	3.2 งานซ่อมแซมหลังคา								
	- กระเบื้องซีเมนต์แผ่นเรียบ	4.00	แผ่น	300.00	1,200.00	100.00	400.00	1,600.00	
	รวม 3							5,300.00	
	รวม 1+2+3							229,787.60	